
 
 

UCHWAŁA NR XXV.230.2020 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie : uchwała budżetowa na 2021 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) Rada 
Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 76.830.728,05 złw tym: 

1. dochody bieżące: 74.350.728,05 zł, 

2. dochody majątkowe: 2.480.000,00 zł, jak poniżej; 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Wysokość w zł 

 
020   Leśnictwo 2 200,00  

 02001  Gospodarka Leśna 2 200,00  
   W tym dochody bieżące  2 200,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jedn. samorządu  
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 200,00  

600   Transport i łączność 458 571,60  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 458 571,60  
   W tym dochody bieżące 458 571,60  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

458 571,60  

700   Gospodarka mieszkaniowa 252 668,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 668,00  
   W tym dochody bieżące  252 668,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania wieczystego 
nieruchomości 9 568,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 9



  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1 200,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jedn. samorządu  
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

170 000,00  

  0830 Wpływy z usług 65 100,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

750   Administracja publiczna 141 946,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 131 326,00  
   W tym dochody bieżące  131 326,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

131 326,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 500,00  

   W tym dochody bieżące  10 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 120,00  

   W tym dochody bieżące  120,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 3 240,00  

   W tym dochody bieżące  3 240,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

3 240,00  

752   Obrona narodowa 600,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00  
   W tym dochody bieżące  600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

600,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

22 287 277,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00  

   W tym dochody bieżące  5 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej 

5 000,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego,  podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 237 054,00  

   W tym dochody bieżące  4 237 054,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 118 866,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 739,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 349,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 69 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 100,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat            z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00  

 75616  

Wpływ podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

3 806 380,00  

   W tym dochody bieżące  3 806 380,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 360 856,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 151 126,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 156 298,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 651 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00  

  0430 Wpływ z opłaty targowej  15 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 36 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat            z 
tytułu podatków i opłat 9 100,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na 
podstawie ustaw 475 000,00  

   W tym dochody bieżące  475 000,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 385 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 13 763 843,00  

   W tym dochody bieżące  13 763 843,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 13 553 843,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 210 000,00  

758   Różne rozliczenia 20 057 298,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 905 829,00  

   W tym dochody bieżące  13 905 829,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 905 829,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 151 469,00  

   W tym dochody bieżące  6 151 469,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 151 469,00  

801   Oświata i wychowanie 3 223 860,26  
 80101  Szkoły podstawowe 2 569 810,00  

   W tym dochody bieżące  169 810,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45 700,00  

  0830 Wpływy z usług 28 200,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 95 910,00  

   W tym dochody majątkowe 2 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 400 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 502,00  

   W tym dochody bieżące  337 502,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 7 000,00  

  0830 Wpływy z usług 48 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

282 502,00  

 80104  Przedszkola 288 000,00  
   W tym dochody bieżące  288 000,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 8 000,00  

  0830 Wpływy z usług 30 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

250 000,00  

 80195  Pozostała działalność 28 548,26  

   W tym dochody bieżące  28 548,26  

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3  pkt.5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez j.s.t 

28 548,26  

852   Pomoc społeczna 1 142 924,44  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej   oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

40 028,00  

   W tym dochody bieżące  40 028,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 028,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 364,00  

   W tym dochody bieżące  109 364,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 164,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

200,00  

 85216  Zasiłki stałe 505 411,00  

   W tym dochody bieżące  505 411,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

495 411,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

10 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177 552,00  

   W tym dochody bieżące  177 552,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

177 552,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 14 357,00  

   W tym dochody bieżące  14 357,00  
  0830 Wpływy z usług 3 120,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

9 037,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

2 200,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 127 117,00  

   W tym dochody bieżące  127 117,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

117 117,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

10 000,00  

 85295  Pozostała działalność 169 095,44  

   W tym dochody bieżące  169 095,44  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3  pkt.5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez j.s.t 

142 513,64  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3  pkt.5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez j.s.t 

26 581,80  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 518,75  

 85395  Pozostała działalność 150 518,75  
   W tym dochody bieżące  150 518,75  

  2037 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

150 518,75  

855   Rodzina 24 500 624,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 468 810,00  

   W tym dochody bieżące  16 468 810,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

16 448 810,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

10 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 128 000,00  

   W tym dochody bieżące  7 128 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

7 028 000,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

50 000,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00  
   W tym dochody bieżące  300,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

300,00  

 85504  Wspieranie rodziny 595 820,00  
   W tym dochody bieżące  595 820,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

595 820,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 694,00  

   W tym dochody bieżące  19 694,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

19 694,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 288 000,00  

   W tym dochody bieżące  288 000,00  

  0830 Wpływy z usług 288 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 529 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 509 000,00  

   W tym dochody bieżące  4 509 000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 4 500 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00  

   W tym dochody bieżące  20 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00  

926   Kultura fizyczna 80 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00  

   W tym dochody majątkowe 80 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

80 000,00  

Dochody ogółem,  
w tym: 76 830 728,05  

- dochody bieżące 74 350 728,05  Ogółem 

- dochody majątkowe 2 480 000,00  
     
Dział Nazwa  Kwota 

020 Leśnictwo 2 200,00  

600 Transport i łączność 458 571,60 

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 668,00  

750 Administracja publiczna 141 946,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 240,00  

752 Obrona narodowa 600,00  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

22 287 277,00  

758 Różne rozliczenia 20 057 298,00  

801 Oświata i wychowanie 3 223 860,26  

852 Pomoc społeczna 1 142 924,44  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 518,75  

855 Rodzina 24 500 624,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 529 000,00  

926 Kultura fizyczna 80 000,00  

Ogółem 76 830 728,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9



  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 77.587.079,05 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 70.469.673,05 złw tym;1/ łączna 
kwota wydatków bieżących jednostek budżetowych: 39.373.297,60 zł: a. wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane: 22.815.403,00 zł, b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych: 16.557.894,60 zł. 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące: 5.094.907,00 zł. 3/ wydatki na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych: 25.400.696,00 zł. 4/ wydatki bieżące na programy i projekty 
realizowane z udziałem środków UE lub innej bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
348.162,45 zł. 5/ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w 
danym roku budżetowym: 22.610,00 zł. 6/ wydatki na obsługę długu j.s.t: 230.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.117.406,00 zł, w tym; a. 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5.670.654,00 zł, b. wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów: 
500.000,00 zł, c. wydatki na dotacje inwestycyjne: 946.752,00 zł, jak poniżej; 

 
Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 53 038,00  

 01030 Izby rolnicze 3 038,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 3 038,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 038,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 038,00  
 01095 Pozostała działalność 50 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 165 000,00  

 40002 Dostarczanie wody 165 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 165 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  165 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  165 000,00  

600  Transport i łączność 3 781 681,72  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 516 681,72  
  Wydatki bieżące, w tym: 516 681,72  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  516 681,72  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  516 681,72  
 60011 Drogi publiczne krajowe 75 000,00  
  Wydatki majątkowe 75 000,00  

  - opracowanie dokumentacji chodnika przy DK 28 w 
Kojszówce część II - 50.000 zł  

  - opracowanie dokumentacji fragmentu chodnika w 
Białce w rejonie przejazdu kolejowego - 25.000 zł 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 010 446,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 2 010 446,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 010 446,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9



  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych,       w 
tym fundusz sołecki 198.634,18 zł 1 970 446,00  

 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 029 554,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 484 802,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 484 802,00  
  Wydatki majątkowe 544 752,00  

  - dotacja na przebudowę drogi powiatowej nr 1688K - 
544.752 zł   

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  150 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 571 190,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 529 790,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 306 636,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  306 636,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych,       w 
tym budżet obywatelski Maków D. - 45.000 zł 306 636,00  

  Wydatki majątkowe 2 223 154,00  
  - zakup gruntów - 180.000 zł  

  - budowa ogrodzenia boiska w Żarnówce – 63.154 zł    (w 
tym fundusz sołecki 43.153,20 zł)  

  - wykonanie wiat przystankowych - 15.000 zł  
  - zabezpieczenie terenu przy SP Białka – 37.500 zł  

  - elewacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej - 
50.000 zł  

  - remont dachu budynek ul. Kolejowa- 100.000 zł  

  - termomodernizacja budynków gminnych - 237.500 zł  

  - budowa Centrum Kultury ul. Jodłowa - 1.500.000 zł  

  - przebudowa instalacji c.o. Dom Kultury w Makowie 
Podh.- 40.000 zł 

 

 

 70095 Pozostała działalność 41 400,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 3 900,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 900,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 900,00  
  Wydatki majątkowe 37 500,00  
  - budowa ścieżki przy siłowni ul. Jodłowa – 37.500 zł   

710  Działalność usługowa 400 000,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 200 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  200 000,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9



  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  195 000,00  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 200 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 200 000,00  

750  Administracja publiczna 5 209 052,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 131 326,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 131 326,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  131 326,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 820,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 506,00  
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 500,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  223 500,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 100,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 100,00  
  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 214 400,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 946 900,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  3 926 900,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 921 900,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 226 900,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  695 000,00  
  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
  Wydatki majątkowe 20 000,00  

  - zakup środków trwałych - 20.000 zł   

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 138 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  136 000,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  124 000,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 2 000,00  

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 721 326,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 721 326,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  720 126,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 642 526,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  77 600,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00  

 75095 Pozostała działalność 48 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  48 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  48 000,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9



 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 

3 240,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 240,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 240,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 740,00  

752  Obrona narodowa 600,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 600,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  600,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 529 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 379 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych,      w 
tym budżet obywatelski Maków C. -75.000 zł 103 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 200 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 000,00  

  Wydatki majątkowe 150 000,00  
  - dotacja na zakup samochodu OSP - 150.000 zł   
 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00  
 75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 000,00  
 75495 Pozostała działalność 5 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00  

757  Obsługa długu publicznego 252 610,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań j.s.t. zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

230 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  230 000,00  
  6. Wydatki na obsługę długu j.s.t. 230 000,00  

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub j.s.t. 22 610,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 22 610,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9



  5. Wydatki na obsługę poręczeń i gwarancji 22 610,00  

758  Różne rozliczenia 470 210,00  
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 470 210,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 470 210,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  470 210,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  470 210,00  

  

Rezerwy § 4810 
- rezerwa ogólna – 230.210 zł, 
- rezerwa celowa na dofinansowanie do zadań własnych 
gminy z zakresu zarządzania kryzysowego – 240.000 zł. 

  

801  Oświata i wychowanie 24 689 668,26  
 80101 Szkoły podstawowe 19 364 046,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 16 264 046,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 264 032,00 
 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 462 045,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 801 987,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 620 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 380 014,00  

  Wydatki majątkowe 3 100 000,00  

  
- termomodernizacja budynków szkół Juszczyn, 
Grzechynia, Białka, Maków Dolny, Kojszówka, Wieprzec 
- 3.100.000 zł 

  

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 019 235,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 2 019 235,00  
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 715 598,00 
 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 484 789,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  230 809,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 260 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 637,00  

 80104 Przedszkola 1 153 342,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 1 153 342,00  

   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  632 842,00 
 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  386 923,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  245 919,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 520 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 349 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 349 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9



 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  349 000,00 

 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  349 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 055,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 112 055,00  

 
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  112 055,00 

 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 112 055,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

284 766,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 284 766,00  
 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
92 822,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 451,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 371,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 190 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 944,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach  podstawowych 

1 201 676,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  1 201 676,00  
 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  632 535,00 
 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 474 436,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  158 099,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 550 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 141,00  

 80195 Pozostała działalność 205 548,26  

  Wydatki bieżące, w tym: 205 548,26  
 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  137 000,00 
 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  135 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

 

   
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

28 548,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9



851  Ochrona zdrowia 389 105,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  10 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 375 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 000,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 250 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

 85158 Izby wytrzeźwień 4 105,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 4 105,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 4 105,00  

852  Pomoc społeczna 3 062 256,44  

 85202 Domy pomocy społecznej 332 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 332 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  332 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  332 000,00  

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

40 028,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 40 028,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 028,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 028,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 259 364,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 259 364,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  200,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  200,00  
  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 259 164,00  
 85215 Dodatki mieszkaniowe 47 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 47 000,00  
  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 000,00  
 85216 Zasiłki stałe 515 411,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  515 411,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9



  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 505 411,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 236 219,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 236 219,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 231 219,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 068 220,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  162 999,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 022,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 27 022,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 022,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 812,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 210,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 267 117,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 267 117,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 257 117,00  

 85295 Pozostała działalność 338 095,44  

  Wydatki bieżące, w tym: 338 095,44  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 500,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 500,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 140 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500,00  

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

169 095,44  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 518,75  

 85395 Pozostała działalność 150 518,75  

  Wydatki bieżące, w tym: 150 518,75  

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

150 518,75  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 622 321,00  

 85401 Świetlice szkolne 515 095,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 515 095,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  499 882,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  448 955,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 927,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9



  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 213,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 42 226,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 42 226,00  
 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 226,00 
 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 495,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 731,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 25 000,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00  

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 35 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 35 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00  

855  Rodzina 24 950 198,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 16 468 810,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  16 468 810,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  159 815,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  85 764,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  74 051,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 308 995,00  

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 156 527,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 7 156 527,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  625 367,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500 840,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  124 527,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 531 160,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 300,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 300,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00  

 85504 Wspieranie rodziny 673 182,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  673 182,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 582,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9



  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  85 487,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 095,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 577 600,00  

 85508 Rodziny zastępcze 40 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  40 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 694,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 19 694,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 694,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19 694,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 591 685,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  591 685,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  589 985,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  499 940,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 045,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 368 389,88  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 256 889,88  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 741 889,88  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 741 889,88  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 741 889,88  

  Wydatki majątkowe 515 000,00  

  - zakup akcji w Spółce Eko-Skawa - 500.000 zł   

  - dokumentacja projektowa strefy ochronnej ujęcia wody 
w Żarnówce - 15.000 zł   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 500 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  4 500 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500 000,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 465 000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 90 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  90 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  90 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9



 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  140 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  140 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  140 000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 252 000,00  

  Wydatki majątkowe 252 000,00  

  - dofinansowanie wymiany kotłów na nowoczesne kotły 
dla osób fizycznych - 252.000 zł   

 90013 Schroniska dla zwierząt 115 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 115 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  115 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  115 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 908 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  808 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  808 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  808 000,00  

  Wydatki majątkowe 100 000,00  

  - budowa oświetlenia w Gminie - 100.000 zł   

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 000,00  

 90095 Pozostała działalność 66 500,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 66 500,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  66 500,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 500,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 000,00  

 92116 Biblioteki 1 320 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 1 320 000,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 1 320 000,00  

 92195 Pozostała działalność 70 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  70 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 70 000,00  
926  Kultura fizyczna 489 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9



  Wydatki bieżące, w tym:  30 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 449 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  349 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 500,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  85 500,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 249 000,00  
  Wydatki majątkowe 100 000,00  

  - teren rekreacyjno-sportowy przy SP Kojszówka - 
100.000 zł   

 92695 Pozostała działalność 10 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  10 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

Wydatki ogółem,  
w tym: 77 587 079,05  

- wydatki bieżące 70 469 673,05  Ogółem 

- wydatki majątkowe 7 117 406,00  
  

Dział Nazwa  Kwota  
010 Rolnictwo i łowiectwo 53 038,00  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 165 000,00  

600 Transport i łączność 3 781 681,72  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 571 190,00  

710 Działalność usługowa 400 000,00  

750 Administracja publiczna 5 209 052,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240,00  

752 Obrona narodowa 600,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 000,00  

757 Obsługa długu publicznego 252 610,00  

758 Różne rozliczenia 470 210,00  

801 Oświata i wychowanie 24 689 668,26  

851 Ochrona zdrowia 389 105,00  

852 Pomoc społeczna 3 062 256,44  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 518,75  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 622 321,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9



855 Rodzina 24 950 198,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 368 389,88  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 000,00  

926 Kultura fizyczna 489 000,00  

Ogółem 77 587 079,05  

      

  

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 756.351,00 zł, który 
zostanie pokryty w kwocie 66.800,00 zł przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki oraz w kwocie 
689.551,00 zł przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu  z tytułu niewykorzystanych środków o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8.  

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.039.551,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3.283.200,00 zł, jak poniżej;  

Lp. Nazwa Kwota 

1. Dochody ogółem 76.830.728,05 

2. Wydatki ogółem 77.587.079,05 

3. Wynik /1-2/ - deficyt - 756.351,00 

4. Przychody budżetu 4.039.551,00 
 Z czego  
 Pożyczki planowana w 2021 r. 2.300.000,00 

 Środki art. 217 ust. 2 pkt 8 (RFIL) 689.551,00 

 Spłata pożyczki udzielonej 1.050.000,00 

5. Rozchody budżetu 3.283.200,00 
 Z czego  
 Spłata rat zaciągniętych pożyczek 2.233.200,00 
 Wypłata pożyczki udzielonej 1.050.000,00 

  

2. Ustala się limit zobowiązań; 1/ z tytułu pożyczek długoterminowych zaciąganych w 2021 roku w kwocie 
2.300.000 zł,  z czego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 66.800 zł, a na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w latach poprzednich w wysokości 
2.233.200 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Makowa Podhalańskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek 
w kwotach określonych limitami w ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekraczać 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Maków 
Podhalański w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 230.210,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 240.000,00 zł na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9



§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 1/ dochody budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i  rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak 
poniżej;  

᠆ Dochody 

 Dział Rozdział § Źródło dochodów Wysokość w zł 
 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

385 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na 
podstawie ustaw 385 000,00  

   W tym dochody bieżące  385 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 385 000,00  

 Wydatki   

 Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł 
 

851  Ochrona zdrowia 385 000,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  10 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 375 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 000,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące 250 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych               40 000,00  

 2/ dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej      i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami – jak poniżej;  

᠆ Dochody 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Wysokość w zł 

 
750   Administracja publiczna 131 326,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 326,00  
   W tym dochody bieżące  131 326,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

131 326,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 3 240,00  

   W tym dochody bieżące  3 240,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

3 240,00  

752   Obrona narodowa 600,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00  
   W tym dochody bieżące  600,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

600,00  

852   Pomoc społeczna 9 037,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 037,00  

   W tym dochody bieżące  9 037,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

9 037,00  

855   Rodzina 24 092 324,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 448 810,00  

   W tym dochody bieżące  16 448 810,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

16 448 810,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 028 000,00  

   W tym dochody bieżące  7 028 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

7 028 000,00  

 85504  Wspieranie rodziny 595 820,00  
   W tym dochody bieżące  595 820,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

595 820,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 694,00  

   W tym dochody bieżące  19 694,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ 
ustawami 

19 694,00  

Ogółem 24 236 527,00  

 Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł 

 
750  Administracja publiczna 131 326,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 131 326,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 131 326,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  131 326,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 820,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 506,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 240,00  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 3 240,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 3 240,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 240,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 740,00  

752  Obrona narodowa 600,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 600,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9



852  Pomoc społeczna 9 037,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 037,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 9 037,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 037,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 027,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 010,00  

855  Rodzina 24 092 324,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 16 448 810,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  16 448 810,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  139 815,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  85 764,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  54 051,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 308 995,00  

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 028 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 7 028 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 840,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  500 840,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 527 160,00  

 85504 Wspieranie rodziny 595 820,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  595 820,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 220,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 376,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 844,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 576 600,00  

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 694,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 19 694,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 694,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19 694,00  

Ogółem 24 236 527,00  

   

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU 
PAŃSTWA Z ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9



Dział Rozdział § Nazwa Dochód 
750   Administracja publiczna 477,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 477,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 477,00 

855   Rodzina 125 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

125 000,00 

  
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 125 000,00 

Ogółem 125 477,00 

 3/ dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 20.000 zł. oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Maków Podhalański w zakresie ochrony środowiska w wysokości 20.000 zł 
– jak poniżej;  

᠆ Dochody  

 Dział Rozdział § Źródło dochodów Wysokość w zł 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00  

   W tym dochody bieżące  20 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00  

 Wydatki 

 Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  

 90095 Pozostała działalność 20 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00  

 4/ dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na zbieranie   i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych – jak poniżej;  

᠆ Dochody  

 Dział Rozdział § Źródło dochodów Wysokość w zł 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 500 000,00  

   W tym dochody bieżące  4 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 4 500 000,00  

 Wydatki 

 Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 500 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  4 500 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500 000,00  

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 465 000,00  

  

§ 7. Przychody i wydatki budżetu obejmują: 1/ przychody i wydatki budżetu w ramach środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak poniżej; 

᠆ Przychody   

Lp. Nazwa Kwota 

1. Przychody budżetu 689.551,00 
 Z czego  
 Środki art. 217 ust. 2 pkt 8 (RFIL) 689.551,00 

Wydatki  

 Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 689 551,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 689 551,00  

  Wydatki majątkowe 689 551,00  

  - termomodernizacja budynków gminnych - 139.551 zł  

  - budowa Centrum Kultury ul. Jodłowa - 550.000 zł 
 

 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanej w 2021 roku jak załącznik Nr 1. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
241.787,38 zł ze środków funduszu sołeckiego jak poniżej; Wydatki jednostek pomocniczych Gminy 
Maków Podhalański na 2021 rok Środki do dyspozycji sołectw  - 241.787,38 zł /ustawowa pula środków 
funduszu  sołeckiego - z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim/  

᠆ Sołectwo Białka, wydatki budżetu gminy na 2021 r. – 43.153,20 zł:  

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 43.153,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 43.153,20 

  Wydatki bieżące  43.153,20 

  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 43.153,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9



  
b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
43.153,20 zł  
- remont drogi gminnej oś. Maryniaki –43.153,20 zł 

43.153,20 

Razem 43.153,20 

 Sołectwo Grzechynia, wydatki budżetu gminy na 2021 r. – 43.153,20 zł:  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 43.153,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 43.153,20 

  Wydatki bieżące  43.153,20 

  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 43.153,20 

  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
43.153,20 zł  
- remonty dróg gminnych i przepustów, w tym na oś. 
Zagórze, Mędralówka – 43.153,20 zł 

43.153,20 

Razem 43.153,20 

 Sołectwo Juszczyn, wydatki budżetu gminy na 2021 r. – 43.153,20 zł:  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 43.153,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 43.153,20 

  Wydatki bieżące  43.153,20 

  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 43.153,20 

  
b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
43.153,20 zł  
- remonty i odwodnienie dróg gminnych –    43.153,20 zł 

43.153,20 

Razem 43.153,20 

 Sołectwo Kojszówka, wydatki budżetu gminy na 2021 r. – 43.153,20 zł:  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 43.153,20 

 60016 Drogi publiczne gminne 43.153,20 

  Wydatki bieżące  43.153,20 

  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 43.153,20 

  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
43.153,20 zł  
- remont drogi gminnej od cmentarza do oś. Dwór  – 
 43.153,20 zł 

43.153,20 

Razem 43.153,20 

 Sołectwo Wieprzec, wydatki budżetu gminy na 2021 r. – 26.021,38 zł:  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9



600  Transport i łączność 26.021,38 

 60016 Drogi publiczne gminne 26.021,38 

  Wydatki bieżące  26.021,38 

  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 26.021,38 

  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
26.021,38 zł  
- odwodnienie i założenie korytek przy drodze gminnej 
oś. Chłapkowo, założenie barierki na drodze 
Chłapkowo - 26.021,38 zł 

26.021,38 

Razem 26.021,38 

 Sołectwo Żarnówka, wydatki budżetu gminy na 2021 r. – 43.153,20 zł:  
Dział Rozdział Nazwa Kwota 
700  Gospodarka mieszkaniowa 43.153,20 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43.153,20 

  Wydatki majątkowe 43.153,20 

  - remont ogrodzenia przy SP Żarnówka, dokończenie 
remontu boiska wiejskiego –  43.153,20 zł 43.153,20 

Razem 43.153,20 

  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Makowa Podhalańskiego do 

1. dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków; a. polegających na przesunięciach 
w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, b. polegających na 
zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu 
w dziale innych wydatków bieżących, c. polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi 
i wydatkami majątkowymi,    w tym zmian obejmujących zaplanowanie pod rozdziałami nowych wydatków na 
uposażenia     i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych, d. polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami 
majątkowymi danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 
wydatków majątkowych, e. polegających zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego 
samego działu nowego rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod 
zaplanowanym rozdziałem. 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a. zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,      o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu b. 
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c. zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Makowa Podhalańskiego do:  

1. zaciągania w roku 2021 pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł. 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9



3. udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 1.050.000 zł.  

§ 12. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych w roku 2021 spłat kwot 
wynikających z udzielonego przez gminę poręczenia w kwocie 22.610 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2021 r.  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9



 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2021 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza  sektora 

finansów publicznych 

600  Transport i łączność  1.029.554,00  

 60018 Działalność Funduszu Dróg 

Samorządowych 

 1.029.554,00  

   Dotacja celowa (inwestycyjna) 544.752,00  

   Dotacja celowa  484.802,00  

710  Działalność usługowa  200.000,00  

 71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 200.000,00  

   Dotacja celowa 200.000,00  

750  Administracja publiczna  2.000,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 2.000,00  

   Dotacja celowa  2.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 1.500,00 358.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1.500,00 348.500,00 

   Dotacja celowa  1.500,00 198.500,00 

Załącznik do uchwały Nr XXV.230.2020

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9



   
Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne 
 150.000,00 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego 
  10.000,00 

   Dotacja celowa   10.000,00 

801  Oświata i wychowanie   2.140.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe   620.000,00 

   Dotacje podmiotowe  620.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
  260.000,00 

   Dotacje podmiotowe  260.000,00 

 80104 Przedszkola   520.000,00 

   Dotacje podmiotowe  520.000,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

  

190.000,00 

   Dotacje podmiotowe  190.000,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach  podstawowych 

  

550.000,00 

   Dotacje podmiotowe  550.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9



851  Ochrona zdrowia  4.105,00 250.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   250.000,00 

   Dotacja celowa   250.000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  4.105,00  

   Dotacje celowa  4.105,00  

852  Pomoc społeczna  20.000,00 120.000,00 

 85295 Pozostała działalność  20.000,00 120.000,00 

   Dotacja celowa  20.000,00 120.000,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

  25.000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

  25.000,00 

   Dotacje podmiotowe  25.000,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

  252.000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

  
252.000,00 

   Dotacje celowe (inwestycyjne)  252.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 1.320.000,00 70.000,00 

 92116 Biblioteki  1.320.000,00  

   Dotacje podmiotowe 1.320.000,00  

 92195 Pozostała działalność   70.000,00 

   Dotacje celowe   70.000,00 

926  Kultura fizyczna    249.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9



 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  

249.000,00 

   Dotacje celowe   249.000,00 

Ogółem 2.577.159,00 3.464.500,00 

 

 

                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 Edward Orawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9


		2021-01-04T14:47:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




